обыкновенные акции Общества (далее – «Облигация», «Облигации»), на следующих условиях:  

1) Способ размещения: закрытая подписка.  

2) Круг лиц, среди которых предполагается разместить Облигации: квалифицированные 

инвесторы.  

3) Сумма номинальных стоимостей размещаемых Облигаций: 7 611 270 000 (Семь миллиардов 

шестьсот одиннадцать миллионов двести семьдесят тысяч) российских рублей.  

4) Номинальная стоимость каждой Облигации: 6 (Шесть) российских рублей.  

5) Количество размещаемых Облигаций: 1 268 545 000 (Один миллиард двести шестьдесят восемь 

миллионов пятьсот сорок пять тысяч) штук.  

6) Срок погашения Облигаций: Облигации погашаются Эмитентом через 5 (Пять) лет с даты 

окончания размещения Облигаций.  

7) Способы обеспечения исполнения обязательств по Облигациям: обеспечение не предусмотрено.  

8) Возможность досрочного погашения размещаемых Облигаций: